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Né bazé (e Ligjit pér Velé"qcvuis_ien Lokale, Nr.03/L-040 nep; I3, dhe Statutit 1
Komungs s¢ Shtimes.nenj 53. né bazé ¢ Ligjit nr 03/1 — 139 pér Shpronésimin e Prongs s¢
Paluajishme, nenj g pika 3. me ndr 'shimin dhe plotésimel e barg me Ligjin 03/L-205 dhe
né bazé & vendimijy (s Kuvendit Komunal - Shtime Npi-01/209 date 08.07.2016 Kryetari i
Komunés, me dare 11.10.2017 mori kég:

VENDIM
PER UDH EHEQJEN | PROCEDURAVE T} SHPRONIESIMIT

L. TE ZBATOHET vendin; I Kuvendit Komunal Npi-01/200 dat€ 08.07.2016 dhe &
vazhdohen procedurat pér Shpronésimin e Pronave & paluajtshme dhe at€. e ngastres
kadastrale nr P-00371-0. ng sipérfaqe prej 675 m2, Zona Kadastrale Rance, die pjesé e
ngastres kadastrale ny P-01240-0 me sipérfage prej 639 12 dhe ngastrén kadastrale nr.
P-01241-0 me sipérfaqe prej 851 m? Zona kadastrale Pjetéshtice

1. A UTORIZOHET - Drejtoria pér Planifikim Urban, Kadastsr dhe Gjeodezj — Sektori
PEr ¢éshtje pronésore —juridike q¢ ¢ zhvilloj procedurat ¢ shpronésimit g paluajtshméris
sipas Ligjit nr 03/, — 139 pér Shpronésimip e Pronés s¢ Paluajishme me ndryshimet me
ligjin nr 03/1.205. s bazé 1& vendimit (¢ Kuvendit Komung] Npi-01/209 dare 08.07.2016

HI. OBLIGOHET Drejtoria pey Planifikim Urban, Kadastér dhe Mjedis- Sektori pér
pronési qé e udhéheq procedura PEr shpronésim né bags t€ vendimit (& lartéshénuar dhe
Zyra Kryesore e Financave q¢ (g b&jé kompensimin ¢ prones s¢ shpronésuar né bazs
raporut mbi vlerésimip e pronés ngd Minis(yia ¢ Financave — Departament; vlerésimit per
pronén e shpronésyar sipas Udhézimjy Administrativ nga Ministrig e Financave,
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Vendimi hyn ng fugi ditén e marrjes sé (ij.
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